MAGGI ROTIDOR

Algemeen

Aanduiding: Rétidor (vlees)
Nestlé artikel: 12417927
Aantal: 6 bs

Voedingswaarden

Energie in kJ
Energie in kcal
Vetten

waarvan verzadigd
Koolhydraten
waarvan suiker
Vezels

Eiwitten

Zout

Allergenen

Pinda’s

Noten

Melk incl. lactose
Eieren

Soja

Vis

Schaaldieren
Weekdieren
Lupine

Gluten bevattende granen
Selderij

Mosterd

Sesam

Sulfiet

Ingrediénten

product

Dosering: 20 g/1l

Inhoud: 1000g

per 100 g
product

836 kJ
198 kcal
3949
0,449
35449
7449
3,29
3,89
48,19

sporen

+

Gejodeerd zout, maisgries, specerijen (ui, knoflook, piment, peper, paprika, karwij) maltodextrine, suiker, aroma'’s,
zonnebloemolie, kruiden. Mogelijke sporen van eieren, melk, soja, gluten, selderij, mosterd.




